АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023                          № 47

пгт Песковка

О мерах по составлению проекта бюджета

муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области на 2024 год

и на плановый период 2025-2026 годов

В соответствии с подпунктом 6.1.2 пункта 6.1. раздела 6 решения Песковской

поселковой Думы от 09.10.2020 № 47 Об утверждении Положения «О бюджетном

процессе в муниципальном образовании Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области» (с изменениями) администрация

Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для координации деятельности по составлению проекта бюджета

муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района

Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов создать

рабочую группу и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Ведущему специалисту, бухгалтеру-финансисту, специалисту 1 категории

(экономисту):

2.1. Обеспечить организацию работы по составлению проекта бюджета

муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района

Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.

2.2. В срок до 15.07.2023 рассчитать ожидаемую оценку поступления на 2024

год и прогноз поступления администрируемых доходов на плановый период 2025-

2026 годов по кодам видов и подвидов доходов бюджета муниципального образования

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области,

рассчитанный в соответствии с утвержденной методикой прогнозирования

поступлений доходов в бюджет муниципального образования Песковское городское

поселение Омутнинского района Кировской области, и пояснительную записку с

обоснованиями расчетов прогноза.

2.3. В срок до 01.09.2023 представить в бухгалтерию прогноз социально-

экономического развития Песковского городского поселения на 2024-2026 годы и

пояснительную записку к нему с обоснованием параметров прогноза.

2.4. В срок до 15.09.2023 подготовить прогнозные параметры лимитов

потребления электрической и тепловой энергии в натуральном и стоимостном

выражениях, финансируемым за счет средств бюджета поселения, на 2024-2026 годы.

2.5. В срок до 01.10.2023 представить в бухгалтерию перечень утвержденных

муниципальных программ (подпрограмм), планируемых к финансированию из

бюджета поселения в 2024 году и в плановом периоде 2025-2026 годов, с указанием

объемов их финансирования.

2.6. В срок до 15.11.2023 года составить проект бюджета муниципального

образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской

области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов и представить его с

необходимыми документами и материалами на рассмотрение Песковской поселковой

Думе.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалист, бухгалтера-финансиста.

Глава администрации

Песковского городского поселения         А.В.Седых

                             Приложение

                             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской

области

от ______________ №_____

СОСТАВ

рабочей группы по составлению проекта бюджета

муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области на 2024 год

и на плановый период 2025-2026 годов

Седых     - глава администрации муниципального образования

Александр Викторович  Песковское городское поселение Омутнинского

     района Кировской области, председатель рабочей

     группы

Члены рабочей группы:

БАРАНОВА

Марина Михайловна

- ведущий специалист, бухгалтер-финансист

администрации

ОДЯКОВА

Елена Владимировна

- специалист 1 категории (экономист)

администрации

		2023-04-21T11:03:15+0300
	Седых Александр Викторович